



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BJ EJENDOM, HOLDING & INVEST APS
C/O BRIAN JOHANSEN, RANDERSGADE 11 1. TV., 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2022

Brian Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJ EJENDOM, HOLDING & INVEST ApS c/o Brian Johansen, Randersgade 11 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 88 96 25
	Stiftet: 24. september 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Johansen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 91.565 mod DKK 157.109 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 158.382.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-22.813	-4.425
DRIFTSRESULTAT.....		-22.813	-4.425
Indtægter af andre kapitalandele.....		112.986	150.188
Andre finansielle indtægter.....		5.672	11.896
Andre finansielle omkostninger.....		-4.280	0
RESULTAT FØR SKAT.....		91.565	157.659
Skat af årets resultat.....	2	0	-550
ÅRETS RESULTAT.....		91.565	157.109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	157.341
Overført resultat.....		-22.835	-232
I ALT.....		91.565	157.109

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer.....		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver.....	3	12.500	12.500
ANLÆGSAKTIVER.....		12.500	12.500
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	0	151.669
Andre tilgodehavender.....		95	0
Tilgodehavender.....		95	151.669
Likvide beholdninger.....		233.637	83.089
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		233.732	234.758
AKTIVER.....		246.232	247.258

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.999
Overført resultat.....		3.982	26.816
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	157.341
EGENKAPITAL.....		158.382	224.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.050
Selskabsskat.....		0	550
Anden gæld.....		82.850	17.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		87.850	23.101
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		87.850	23.101
PASSIVER.....		246.232	247.258

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1	39.999	26.817	157.341	224.158
Forslag til resultatdisponering.....			-22.835	114.400	91.565
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-157.341	-157.341
Kapitalforhøjelse.....	39.999	-39.999			0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	3.982	114.400	158.382

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	550	
	0	550	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		12.500	
Kostpris 31. december 2021.....		12.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		12.500	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Der har været udbetalt ulovligt udbytte, hvormed der er krav om tilbagebetaling.			
Udeståendet forrentes med 10,05 % jf. gældende regler i SEL.			
Saldo pr. 01.01.2021 kr. 151.669			
Rente kr. 5.672			
Udloddet i året kr. 157.341			
Saldo pr. 31.12.2021 kr. 0			
